

Položkový rozpočet

Stavba :	1 ÚP VE SVITAVY - OPRAVY	Rozpočet:
Objekt :	1 SO - 01 Oprava elektroinstalace	

Díl:	M21	Elektromontáže	výkresy č.			
		Nosný materiál				
1	34111031	Instalační ohebná PVC trubka DN 16, hodnota zatížení 320N/5	m	23	4,00	92,00
2	34111032	Drát CY 1	m	23	5,00	115,00
3	10.044.057	Sádra	kg	6	9,00	54,00
4	11.216.184	Instalační přístrojová krabice KPR68	ks	1	30,00	30,00
		Celkem za Nosný materiál				291,00
		Montáže				
5	210201201R00	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	m	16	53,39	854,24
6	210800603R00	Vodič nn a vn CYA 1 mm2 uložený v trubkách	m	23	15,00	345,00
7	210010003R00	Trubka ohebná pr.16mm	m	23	23,50	540,50
		Celkem za Montáže				1 739,74
8	141	Přirážka za podružný materiál	%	3	300,00	9,00
9	142	Přirážka za prořez	%	5	207,00	10,35
10	206	Zednické výpomoci	%	6	2 030,74	121,84
		Celkem za Elektromontáže				2 171,93